Tum iā nulla viro iuranti femina credat Nulla viri speret fūmones cē fildeles. Qui. dū aliqd cupiens anim⁹ p̄gegetū ap̄sci. Nil metuunt iurare. nihil p̄mettere parent̄. ¶ Quo hoī q̄squā. Ostendit tyranis nihil iuris cē in animi libertatē. nec eos vñtra q̄z i corp⁹ leuare possit. idq; cuiusdā p̄hi. ex emplo memorabilī p̄probat. ¶ Quo. q̄ re. q̄ mō. q̄ instrumēto. ¶ Impa Anaxarch⁹. his. aliq̄s imp̄gab̄. ¶ Litez quēdā vñz. Anaxarchū sc̄are videt. q̄ ab

Cōsules.

Adagii.

derites quae p̄fessione phs inimicū habuit Nicocreōtes. cypri iyrānū. Lū
em illū Alexāder Dagn⁹ aliquo in p̄iuio rogasset. q̄dīna de cena illa sen-
tirer. dixisse fēr. cīcīa magnifice o rex. vēr oporebat iam caput satrape
euīusda apponi. Nicocreōtes intuēs. Hoc illo audito idgnat⁹. post mor-
tēs reg⁹ cū nauī ferre Anaxarchus. iniutisq; applicuissē cyp̄. ὡphēlum
eū in lāxi p̄caū iniecit. iustisq; ferreis malleis cedi. Illū pene tue neglige-
rem celebre dicit dictū ingeminasse aut̄. Tunde. runde Anaxarchi vasculū.
nā Anaxarchū nibil teris. Julēte vō illo ipsius p̄cidi lingua. fama ē p̄cī
sam mordet. in eī faciē sp̄uisse. Recit⁹ m̄ had Senone eleatē (de q̄ dis-
cētū ē abūde i p̄o om̄ērario) referit. eo q̄ iuratois h̄ sit mētio. q̄ ad Anax-
archū nō p̄mitet Eusebi⁹ q̄dī libro de p̄paratōe euāgelica. p̄. hec tradit̄ Sez
non eleata. quē aut̄ cū iyrāndē deponere conare. lingua. dū a iyrānno.
vē p̄cios diceret. corq; ref. dentib⁹ abscessis in faciē eī sp̄uisse.

¶ Quid at est quod in aliis quicquam possit facere. quod sustinere ab alio ipse non possit? Busiridez accepimus necare hospites solitum. ab Hercule hospite fuisse inactatum. Regulus plures penorum bello captos in vincula piecerat. sed mox ipse victor Cathenis manu probuit. Illa ne igitur eius hois poterit putas. quod ipse in aliis potest. ne id in se alio valeat efficiere non possit? Ad hec. Si ipsis dignitatibus ac potestatibus ineccet aliiquid naturaliter ac proprietary boni. nullum pessimis pueniret Neque enim sibi soleat aduersa sociari. Natura respuit ut contraria quae iungantur. Ita cum pessimis plerique dignitatibus fungi dubium non sit. illud etiam liquet natura sui bona non esse quod le pessimis herere patiantur. Quod quidem de cunctis fortune munieribus dignus existimari potest. quod ad iprohibitissimum quemque vobiora pervenire. De quo etiam illud considerandum puto. quod nemo dubitat esse fortitudinem cui fortitudinem inesse spererit. Et cuiuscumque velocitas adeat. manifestetur enim velocitas. sic musica quidem musicos. medicina medicos. rhetorica rhetores facit. Agit enim cuiusvis rei natura quod proprium est. nec contra regum misericordia effectibus. sed ultero quod sunt aduersa depellit. Atque nec opera inexpleta extinguere auaritiam quunt. Nec pretiosas suis sponte facit que virtuoselibidines insolubilibus astrictum retinet cathenis. Et collata improbis dignitas. non modo non efficit dignos. sed prodit ponit et ostentat indignos. Cur ita puenire Bauderum enim. sele res alii hunc falsis appellare nobis. quod facile regum ipaz redargunt effectum Itaque nec ille dicitur. nec illa poterit hec dignitas iure appellari potest. Postremo idem